SICRTTARIA DA §ATDI
Gorerao do Estrlo do CerÉ

CISVALE
CiSVALE

CoNsóncro Púslrco or Seúon INTERFEDERATTvo oo Vlrr CuRu
APUIÂÚS . CAUCÂIÂ. GENERAL SAMPAIo . ITAPAJÉ . PENTECo$E . PARACURU - PARÂIPABA - SÃO GONçÂLO DO AMÂRANTE -

SÃO LUIZ DO CURU . TEIUÇUOCÂ

TERMO DE ADJUDICAçÃO

A Pregoeira Oficial do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale
do Curu - CISVALE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que

lhes confere o inciso XX do art, 4, da Lei No. 10.520/02 e considerando haver
cumprido todas as exigências do procedimento de licitatório cujo objeto é o
Contratação de empresa para prestação de seruiços de Confecção
Iaboratoria! de Próteses dentárias e Confecção de aparelhos oltodôntico para
atender as necessidades das Unidades Odontológicas do Consórcio Público
de Saúde Interfederativo do Vale do Curu- CISVALE, resolve ADJUDICAR, o
presente procedimento administrativo, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
No. OO9/2O18-PP, em favor da empresa M. O ANA JOAQUINA AMARAL
MACHADO - ME, CNPJ No 19.603.32810001-20, com sede na Rua

Cruzeiro Velho, 1008 - Marechal Rondon - Caucaia - CE, com o valor total de
R$ 848.97810O (oitocentos e quarenta e oito mil novecentos e setenta
e oito reais)

Critério de licitação: menor preço global.

)- l^-.*t--!-
--.^r_-l---.t-

^ -,.^ J:-l- -Êt55 , ll(JS LCÍÍrÍU5 UO rtgr5ro9ou VrgtrIlltr, LUllSrUgrOllUU U qut UTSPUE U

PREGÃO PRESENCIAL acima descrita, venho ADJUDICAR o objeto licitado
ao licitante supracitado, nos valores retro mencionados.

Encaminho o presente processo à autoridade superior para os devidos fins
legais.

Caucaia/CE, 06 de julho de 2018.

tli*,iaBrã;ear#nr"eAÍ6r",-
Pregoeira Oficial do Consórcio Público de Saúde

Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE.

I

0
FD

2
2 ofl

oo

Rua luaci Sampâio Pontes no1696B - Cêntro - Caucaia-CE - CEP! 61.600-150
8 Fone/Far: (85) 3342-2767 CXPJ(t{F) no 12,768,835 tOOO,.-7i

www.cisva le.com. br E-mail: consorciocisyale@gmail.com